
K prodeji, Byt 3+kk, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4194618 Datum vydání: 27.07.2024

Cena za nemovitost:

896 000 EUR



Lokalita:
Zahraničí: Španělsko, Finca Cortesin

Od €896.000
Představujeme Marea projekt, design od Missoni, se nachází v
bezprostřední blízkosti letoviska Finca Cortesin a je navržen kolem
úchvatné krajiny Costa Del Sol, fascinujícího Středozemního moře
a prvotřídního golfového hřiště.

Luxusní rezidenční komunita v resortu Finca Cortesin, která nabízí
harmonickou směs vytříbeného bydlení v nedotčené krajině Costa
del Sol.

Tato exkluzivní uzavřená komunita nabízí rezidence se 2, 3 a 4
ložnicemi, disponuje soukromým vchodem a nepřetržitou
prémiovou bezpečnostní službou, která zaručuje nejvyšší standard
z hlediska bezpečnosti a soukromí.

Minimalistický přístup, jednoduchost a čistota linií, to je myšlenka,
která stojí za současným středomořským stylem. Moderní prvky a
přírodní materiály vytvářejí hřejivou a příjemnou atmosféru, kterou
doplňuje měkké, teplé a přirozené osvětlení.

Bezkonkurenční 270stupňové panorama: od Marbelly a rozlehlého
Středozemního moře až po Gibraltar a marocké hory.

Jádro komunity je místem, kde jiskří spojení a rodí se nové
nápady. Zde se nachází majestátní bazénová terasa k odpočinku,
vnitřní a venkovní dětské koutky a moderní fitness centrum pro
pohodu obyvatel.

Luxus přichází se zdravějším životním stylem. V Marea, interiéry
od Missoni, bylo centrum pohody speciálně navrženo a vybaveno
tak, aby uspokojilo každého fitness nadšence a zároveň uklidnilo
do nesrovnatelného výhledu na pobřeží.

PŘEDPOKLÁDANÉ DATUM DOKONČENÍ - 2027

Parametry k nemovitosti

- uzavřená komunita s vlastním vchodem
- nepřetržitá bezpečnostní služba
- 24hodinová služba concierge
- podzemní parkoviště: 1 parkoviště pro 2BR jednotky, 2 parkoviště
pro 3BR nebo - 4BR jednotky
- komunitní zahrada
- nekonečný bazén
- nejmodernější posilovna
- tenisové kurty
- závěsná vyhlídková terasa
- dětské hřiště
- dětský bazén
- dětská stříkací plocha
- 45 min letiště Gibraltar
- 50 min letiště Malaga

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hocek
Tel:

,+420777079725
Email:

martin.hocek@realityhocko

va.cz

Reality Hocková
Tel:

Adresa:

Elektrárenská 983/5, 10100

Praha
Web:

www.realityhockova.cz



ID inzerátu ESO: 4194618
Inzerát aktualizován: 27.07.2024
Inzerát vydán: 20.10.2023
ID zakázky v RK: 6380280
Budova je z: Cihla
Stav: Projekt
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 90 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Podlahová plocha: 90 m2


